
「田子支所」「薮田支所」ATM 廃止・移設のお知らせ 

両ＡＴＭにつきましては、店舗の統合に伴い、以下のとおり廃止・移設をさせてい

ただきます。お客様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
廃 止 日 

（終了時間） 

移 設 先 

※令和 8年 3月 16日より稼働 

田子支所 

ＡＴＭ 

令和 8 年 3 月 13 日（金） 

午後３時 

西 條
さ い じ ょ う

支 店
し て ん

 
（氷見市柳田 987-1） 

薮田支所 

ＡＴＭ 

令和 8 年 3 月 6 日（金） 

午後５時 

北 部
ほ く ぶ

支 店
し て ん

 
（氷見市阿尾 138） 

 

氷 見 市 農 業 協 同 組 合  


